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 A Magyar Köztisztviselők és Közal-
kalmazottak Szakszervezete 1996-ban 
kezdeményezte, hogy a köztisztviselői 
törvény 1992. júliusi életbe lépésének 
emlékére Magyarországon július 1-je a 
köztisztviselők napja legyen. 
 A köztisztviselők napja 2001. óta 
munkaszüneti nap az érintettek számá-
ra, ezért a hivatalok ezen a napon or-
szágszerte zárva tartanak. Idén július 1. 
szombatra esett, ezért a köztisztviselők 
egy nappal korábban, június 30-án kap-
tak szabad napot.
 A június 29-én a polgármesteri hivatal 
dísztermében megtartott ünnepségen 
előbb Heller Tamás és Beregi Péter, a 
Mikroszkóp Színpad két kiváló előadó-
művésze nevettette meg a termet zsú-
folásig megtöltő köztisztviselőket, majd 
dr. Nagy Antal jegyző, a hivatal vezetője 
mondott ünnepi beszédet.
 - Immár 8. éve próbálom elmondani, 
mennyire fontos az a munka, melyet vég-
zünk. A közigazgatás szerepe egy olyan 
napirenden levő kérdés, ami a közvéle-
ményt is érinti. A közpénzek felhasználá-
sa nagy feladatot ró ránk, ezért gondos, 
jó gazdának kell lennünk. A hatékony 
állam feltétele a jó közigazgatás. A köz-
igazgatás azonban magában hordozza a 
változásokat is. Minden évben a felada-
tokhoz igazodva változunk, és év közben 
sincs két egyforma napunk. A képviselő-
testület által meghatározott feladatok, a 
köztisztviselői eskünk, valamint a napi 
feladatok és az ügyfelekkel való érintke-
zés mind minőségi munkát igényelnek. 
Ma már a munkatársak nemcsak szép, 
kényelmes, klimatizált irodákban dol-
gozhatnak, hanem a továbbtanulásukra, 
képzésükre és az üdültetésükre is lehe-
tőség nyílik.
 Dr. Nagy Antal jegyző beszédében 
kifejtette, hogy a munkakörülmények ja-
vulásával párhuzamosan a köztisztvise-
lőkkel szembeni elvárások nőttek. A XV. 
kerületi Polgármesteri Hivatal ma már 
ISO-minősítésű, így a hivatalnak 2007-
ben reális esélye lehet a minőségi díj 
elnyerésére.
 - Nyitott hivatalt akarunk, olyat, ahol 
az ügyfelek már nem érzik úgy, hogy a 
köztisztviselő valamiféle hatalom kép-
viselője, megtestesítője lenne. Ennek 
egyik eszköze lehet az átlátszó ajtók fel-
szerelése, mely nem csak az ügyfelektől, 
hanem a munkatársainktól is kultúrált vi-
selkedést követelhet meg. Az első ilyen 
ajtót a jegyzői titkárságra szerelik fel.
 A várható változások közé sorolha-
tó a Szociális Osztályon felszerelendő 
ügyfélhívó rendszer, a polgármesteri 
hivatal folyosóin az elektromos ajtó fel-
szerelése, melyet a munkatársak is csak 
mágneskártyával nyithatnak ki, vagy 
említhetnénk még az önkormányzat A 
és C épületének a mozgáskorlátozottak 
számára is használható folyosóval való 
összekötése. 
 A kormány által tervezett megszorítá-
sok a közigazgatásban is éreztetik majd 
a hatásukat. Helyi szinten ez a fénymá-
solók számának, illetve a felhasznált 
papír mennyiségének csökkentésében, 
a folyóiratok, újságok, közlönyök számá-
nak mérséklésében, a telefonhasználat 
normalizálásában és az érzékelős vil-

lanykapcsolók felszerelésében jelentke-
zik majd. 
 A beszédet követően dr. Nagy Antal 
és Hajdu László polgármester díjakat 
adott át.
 Az Év Köztisztviselője” vándordíjat 
2006. évben a leadott szavazatok alap-
ján Keszthelyi Lajosné humánpolitikai 
irodavezető kapta. 
 A köztisztviselők jogállásáról szóló 
1992. évi XXIII. tv. alapján „A hivatali 
szervezet vezetője a tartósan kiemelke-
dő munkát végző felsőfokú iskolai vég-
zettségű, közigazgatási szakvizsgával 
rendelkező köztisztviselőnek címzetes 
vezető-tanácsosi, címzetes főtanácsosi, 
címzetes vezető-főtanácsosi, a középis-
kolai végzettségű köztisztviselőnek cím-
zetes főmunkatársi címet adományoz-
hat”.
 A polgármesteri hivatal jegyzője cím-
zetes vezető-főtanácsosi címet adomá-
nyozott dr. Paor Emőkének, a Jogi és 
Szervezési Osztály vezetőjének, Helma-
jer Lászlónének, az Oktatási, Művelő-
dési, Ifjúsági és Sport Osztály közokta-
tási ügyintézőjének és Reiszné Naszádi 
Magdolnának, a Szociális és Egész-
ségügyi Osztály gyámhatósági csoport 
gyámügyi ügyintézőjének.
 A polgármesteri hivatal jegyzője cím-
zetes vezető-tanácsosi címet adomá-
nyozott Bodáné Homa Gabriellának, az 
Igazgatási Osztály Kereskedelemi és 
Mezőgazdasági csoport munkatársának.
A polgármesteri hivatal jegyzője címze-
tes főmunkatársi címet adományozott 
Budai Pálnak, a Szociális és Egész-
ségügyi Osztály egészségügyi és szo-
ciális ügyintézőjének, Marosné Nagy 
Ildikónak, a polgármester titkárnőjének, 
Nádasdiné Frank Máriának, a főépítészi 
iroda osztályügyintézőjének, Popovics 
Istvánnénak, a számviteli csoport cso-
portvezetőjének és Szakács Ferencné-
nek, az oktatási, művelődési, ifjúsági és 
sport osztály statisztikusának, informati-
kusának.
 A Budapest Főváros XV. kerület Ön-
kormányzat Képviselő-testületének 
3/2004. (II.5.) ök. rendelete alapján a 
polgármesteri hivatal köztisztviselői, 
ügykezelői és munkavállalói egyszeri 
kiemelkedő teljesítményük vagy huza-
mosabb időn át tanúsított eredményes 
munkavégzésük elismeréseként „Polgár-
mesteri Dicséret”-ben részesülhetnek.
Polgármesteri Dicséretben részesült Be-
nedekné Bagyinszki Márta, a főépítészi 
iroda területfejlesztési ügyintézője, Bedő 
Anita okmányügyi ügyintéző, Böröczné 
Tobak Zsuzsanna belső ellenőr, Budai 
Ilona, a városüzemeltetési osztály kom-
munális ügyintézője, Csutak-Hoffmann 
Kinga, az igazgatási osztály közterület-
felügyelője, Fónagy Margit, a pénzügyi 
osztály számviteli csoport könyvelője, 
Franka-Simon Bernadett, a szociális és 
egészségügyi osztály munkatársa, Len-
gyel Károlyné, a vagyon és lakásgaz-
dálkodási osztályon a lakás és helyiség-
gazdálkodási csoport csoportvezetője, 
Palkó László fűtő, karbantartó, postázó 
és Ujj Béláné, a kerületfejlesztési, város-
üzemeltetési és környezetvédelmi bizott-
ság titkára, az önkormányzati csoport 
vezetője.

 A köz szolgálatában kifejtett eredmé-
nyes, a hivatal hírnevét öregbítő és a 
kerület lakosságát szolgáló egyenletes 
teljesítményéért az alábbi személyek és 
kollektívák részére Beke Györgyi szob-
rászművész által készített kisplasztiká-
kat adományoztak.
 A polgármester és a jegyző kisplaszti-
kát adományozott Király Csaba alpolgár-
mester, a jogi és szervezési osztály jogi 
csoportja, az igazgatási osztály, a pénz-
ügyi osztály, a városüzemeltetési osztály 
részére.
 Kiemelkedő egyéni, szakmai munká-
juk, a lakosság, a köz érdekében kifejtett 
tevékenységük elismeréseként a polgár-
mester és jegyző az alábbi személyek 
részére emlékplakettet adományozott: 
Boldogfalvi Anna, a hivatali ellátó csoport 
vezetője, Lauber Jánosné minőségügyi 
vezető, Puskásné Németh Edit építés-
ügyi ügyintéző, Törő István tanácsadó, 
Udvary Lászlóné, a pénzügyi csoport 
csoportvezetője.
 Tárgyjutalomban részesült Saflánsz-
kyné Lánczky Zsuzsanna vagyongazdál-
kodási ügyintéző és az önkormányzati 
csoport.
A 2006. évi országos Közigazgatási 
Szakmai Ifjúsági napok keretében kiírt 
pályázaton elért II. díj elismeréseként az 
önkormányzat polgármestere és jegyző-
je tárgyjutalmat adományozott dr. Barki 
Bálint szabálysértési ügyintéző részé-
re. Ugyanezen pályázaton való sikeres 
részvétele elismeréseként jutalomban 
részesült dr. Zsédely Réka szabálysérté-
si ügyintéző és dr. Gizur Erik vagyongaz-
dálkodási ügyintéző.
 A Pólus Center vezetése és a Keres-
kedők Szövetsége „Az Év Üzlete” díjjal 
tüntette ki a polgármesteri hivatal infor-
mációs irodáját. A díj elismeréseként az 
önkormányzat polgármestere és jegyző-
je tárgyjutalmat adományoz az ügyfél-
szolgálati csoport részére.
Nyugállományba vonulásuk alkalmából 
az önkormányzat polgármestere és jegy-
zője az alábbi személyek részére emlék-
plakettet adományozott: Fekete András-
né, Gedei János, Hárskutiné Gombay 
Gyöngyvér, Hercsuthné Badak Izabella, 
Kalmár Jánosné, Kis Tiborné, Molnár 
Bencéné, Turi Károly és Ujj Béláné.
 35 éves jubileumi jutalomban részesült 
Csernáné Nádasdi Judit irodavezető, Hei-
ling Anna bérgazdálkodó, Lengyel Károly-
né csoportvezető, Nagy Istvánné ügyke-
zelő és Simon Lajosné könyvelő.
30 éves jubileumi jutalomban részesült 
Kerekesné Moschek Zsuzsanna pénzügyi 
ügyintéző és Vadon Tibor gépkocsivezető.
 25 éves jubileumi jutalomban része-
sült Forgóné Jakab Ildikó ügykezelő.
15 éves hűségjutalomban részesült Bi-
hacker Judit építésügyi ügyintéző és Sá-
giné Nagy Andrea adóügyi ügyintéző.
10 éves hűségjutalomban részesült 
Drescher Ferencné pénztáros, Mollnár 
Andor osztályvezető és Schleisz Sándor 
energetikus.
 A kerületi ünnepségen jelentették be, 
hogy Lamperth Mónika önkormányzati 
és területfejlesztési miniszter a Köztiszt-
viselők Napja, illetve nyugállományba 
vonulása alkalmából Molnár Bencéné 
részére „A Köz Szolgálatáért” érdemjel 
kitüntetés ezüst fokozatát adományozta, 
továbbá azt is, hogy a miniszter az épí-
tésügyi igazgatásban kifejtett kimagasló 
szakmai tevékenységének elismerése-
ként, a Köztisztviselők Napja és nyug-
állományba vonulása alkalmából Vida 
Albertné építésügyi ügyintéző részére 
Lechner Lajos díjat adományozott. 
 Budapest Főváros XV. kerület Önkor-
mányzat Képviselő-testülete május 31-ei 
ülésén Nemes Imréné népesség-nyil-
vántartási ügyintéző részére a Kerület 
Jövőjéért díjat, Udvary Lászlóné pénz-
ügyi csoportvezető részére pedig a „Pro 
Palota” díjat adományozta.

KÖZTISZTVISELŐKET KÖSZÖNTÖTTEK

FELHÍVÁS
Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota 
Önkormányzatának képviselő - testülete Emlékbizottságot hozott 

létre az 1956-os forradalom és szabadságharc 50. évfordulójának méltó
 kerületi megünneplésére.

Az Emlékbizottság feladata
 a 2006. október 23.-november 4. közötti

Emlékhét megszervezése.

Október 24-én „Rákospalotai Emlékek” címmel kiállítást
nyitunk meg a Rákospalotai Múzeumban.

A kiállítás még színesebbé tételéhez kérjük a lakosság segítségét is!
Várunk írásos és tárgyi emlékeket (fényképeket, megemlékezéseket, 

személyes tárgyakat, stb.,) az 1956-os évhez valamint a forradalom és 
szabadságharc kerületi eseményeihez kapcsolódóan.

Az emlékeket legkésőbb szeptember 1- ig kérjük a Polgármesteri Hivatal 
Művelődési, Oktatási, Ifjúsági és Sport Osztályára 

(1153 Budapest Bocskai u. 1-3. C épület 215. szoba)
 személyesen vagy postai úton eljuttatni.

(További információt a 06-1/305 – 3113 telefonszámon 
Ujfalusi Edinától és Lévay Andreától kaphatnak.)

Hajdu László s.k., az emlékbizottság elnöke

VÁLASZTÁSI HÍREK IV.
 Tisztelt Választópolgárok!

A választási hírek III. számában már közöltem, hogy a jelöltállítás határideje 
szeptember 8. 16.00 órakor jár le. Folyamatos a jelöltek bejelentkezése és 

nyilvántartásba vétele. A nyilvántartásba vett jelöltekről az önkormányzat hon-
lapján www. bpxv.hu, választás 2006. cím alatt és a www.valasztas.hu  címen 

tájékozódhatnak. Kompenzációs listát és azon szereplő jelölteket 
szeptember 11-én 16 óráig kell bejelenteni.

Igazolás:
Igazolást az előző lapszámban leírt feltételek teljesülése esetén szeptember 

26-ig a választási irodához beérkezett ajánlott levélben lehet kérni.
Személyesen vagy meghatalmazott útján 

szeptember 29-én 16 óráig lehet igazolást kérni.
Igazolást kiadni legkésőbb szeptember 29-ig lehet.

A választási eljárásról szóló 1997. C. tv. 35. § (1) bekezdésében 
meghatározott feladat ellátására hivatalunkban működik 

a Választási Információs Szolgálat (VISZ).
A Szolgálat munkájában résztvevő köztisztviselők az előző lapszámban már 
közölt telefonszámokon érhetők el, névszerinti felsorolásuk a fent megjelölt 

önkormányzati honlapon olvasható.
A helyi  Választási Bizottság soron következő ülésének időpontjáról is a 

honlapon tájékoztatom a kerület lakosságát.
Dr. Nagy Antal sk., HVI vezető

HŐSI HALOTT A KERÜLETI TŰZOLTÓ
Három fővárosi tűzoltó, köztük egy XV. kerületben 
lakó életét vesztette, amikor augusztus 8-án este a 
XI. kerületi Műegyetem oltása közben nem tudtak 
kijutni egy füsttel telt pincéből.  A központi épület 
pincéjében egy 200 négyzetméteres lőtér gumifa-
la kapott lángra lőgyakorlat közben. Itt vesztette 
életét a három szakember, mielőtt kijutott volna a 
veszélyeztetett zónából.
Lamperth Mónika, a tűzoltóságot is felügyelő Ön-

kormányzati és Településfejlesztési Minisztérium vezetője a szolgálattel-
jesítés közben életüket vesztett három tűzoltót hősi halottá nyilvánította, 
és Pintér Gábor tűzoltó hadnagyot főhadnaggyá, Reppman Károly tűzoltó 
törzsőrmestert hadnaggyá és Horváth Ákos tűzoltó őrmestert hadnaggyá 
léptette elő.
Az áldozatok családjának a műegyetem mellett a főváros és a tűzoltóság 
egyaránt gyorssegélyt folyósított.
A három tűzoltó közül Horváth Ákos tűzoltó őrmester a XV. kerületben 
lakott.  A fiatal szakembert 2005. februárjában vették fel hivatásos állo-
mányába.  Rövid tűzoltói pályafutása alatt kiemelkedő hivatástudattal és 
bátorsággal végezte szolgálati feladatait. 2006. július 1-én a Speciális 
Mentési Parancsnokság rohamszolgálatának állományába helyezték át. 
Horváth Ákos februárban múlt 24 esztendős.
Tűzoltói tiszteletadással, mintegy másfélezer ember részvételével vet-
tek végső búcsút augusztus 18-án a Farkasréti temetőben Horváth Ákos 
hadnagytól. A hadnagyot utolsó útjára családján, barátain kívül az ország 
különböző pontjairól érkezett több száz bajtársa kísérte el. 
Bende Péter fővárosi tűzoltó parancsnok azt mondta: augusztus nyolca-
dika örökre bevésődött a tűzoltóság történelmébe, mert ilyen súlyos tra-
gédia még soha nem következett be. Horváth Ákost 14 éves korában, egy 
uszodai baleset következtében újra kellett éleszteni. Azért választotta a 
tűzoltó hivatást, hogy újranyert életében másokon segíthessen - mondta.
Alig egy éves szolgálati idejében többször részesült elismerésben, minő-
sítő lapja mindig kitűnő volt - mondta Bende Péter.

KÖVETKEZÕ SZÁMUNK, TEKINTETTEL AZ ÖNKORMÁNYZATI 
VÁLASZTÁSOKRA, SZEPTEMBER 20-ÁN JELENIK MEG.



Városházi Napló 2006. augusztus 30.2

Budapest Fôváros XV. kerület
Önkormányzat Polgármesteri Hivatal

XV. kerület, Bocskai u. 1–3.
Telefon: 305-3100

www.bpxv.hu
Zöld szám: 06-80-203-804

Ügyfélfogadás
Hajdu László

egyéni országgyûlési képviselô,
polgármester

Elôzetes bejelentkezés alapján
a XV. kerületi Polgármesteri Hivatal

(XV. kerület, Bocskai u. 1–3.)
112. számú tárgyalójában,

minden hónap elsô csütörtökén
13.30 és 16 óra között, de

rendkívüli esetben egyeztetés alapján máskor is.

Bejelentkezés nélkül
– ünnepnap és szabadság kivételével –

minden héten csütörtökön 17 órától,
amíg a folyosón ügyfél vár,

az Újpalotai Közösségi Házban,
a Zsókavár utca 15. szám alatt.

A Polgármesteri Hivatalban tart 
fogadóórát:

Dr. Pálinszki Antal
alpolgármester

Minden hónap elsô hétfôjén
13.30 – 17 óráig

Király Csaba
alpolgármester

Minden hónap elsô hétfôjén
13.30 – 17 óráig

Gyurcsánszky János
alpolgármester

Minden hónap negyedik hétfôjén
13.30 – 17 óráig

Kiss Péter
egyéni országgyûlési képviselô

A Polgármesteri Hivatal 112. számú tárgyalójában,
minden hónap utolsó szerdáján 16.30 órától.

Küldeményeket a polgármesteri hivatal
postaládájában lehet elhelyezni.

Dr. Nagy Antal 
jegyzô

Minden hónap második hétfôjén
13.30 – 18 óráig

a Polgármesteri Hivatalban.

Dr. Herczeg Julianna
aljegyzô

Minden hónap negyedik hétfôjén
13.30 – 18 óráig

a Polgármesteri Hivatalban.
Az önkormányzati tisztségviselôk ügyfélfogadására 
fogadónaponként max. 15 ügyfél kaphat sorszámot. 
Az idôpontok   a bejelentkezések sorrendjében az év 
végéig elôre kiosztásra kerülnek. Jelentkezni lehet:  

félfogadási idôben a Polgármesteri Hivatal ügyfélszol-
gálati irodáján.

A  Polgármesteri Hivatal
ügyfélfogadási ideje:

hétfôn: 13.30 – 18.00 óráig
szerdán: 8.00 – 16.30 óráig
pénteken: 8.00 – 11.30 óráig

Az ügyfélszolgálati iroda
XV. kerület, Szôcs Áron u. 6–10.

Telefon: 305-3100
Ügyfélfogadás:

hétfôn: 8.00 – 18.00 óráig
kedden: 8.00 – 16.30 óráig
szerdán: 8.00 – 18.00 óráig

csütörtökön: 8.00 – 16.30 óráig
pénteken: 8.00 – 12.30 óráig

Okmányügyi osztály
XV. kerület, Bocskai u. 1–3.
Telefonszámok:

Gépjármûvekkel kapcsolatos ügyintézés
305-3289

Vezetôi engedély:  305-3276
Egyéni vállalkozói igazolványok: 305-3266
Személyazonosító és lakcím igazolvány:

305-3275
Ügyfélfogadás:

hétfôn: 8.30 – 17.30 óráig
szerdán: 8.00 – 16.00 óráig

csütörtökön: 8.30 – 14.30 óráig
pénteken: 8.00 – 11.30 óráig

Kihelyezett információs iroda
Pólus Center

XV. kerület, Szentmihályi út 131.
Vasárnap kivételével a hét minden napján 

10.00 – 19.00 óráig tart nyitva.
Telefon: 410-6381

Városházi Napló 
Rákospalota, Pestújhely

és Újpalota polgárainak lapja
Fôszerkesztô: Fehér István
Szerkesztôség:

1153 Budapest, Bocskai u. 1–3.
Telefon: 305-3109

Telefon/fax: 305-3130
Fotó: Varga Gábor

Hirdetésfelvétel:
419-2952, 259-0511

06-20-934-1257, 06-30-557-9247
Kiadó és nyomda: Egri Nyomda Kft.

3300 Eger, Vincellériskola u. 3.
Telefon: 06-36-313-884

Felelôs vezetô: Kopka László
Terjeszti a 3 Profi Kft.

Telefon: 450-1846

 88 évvel ezelőtt, 1818. július 1-jén 
született Semmelweis Ignác Fülöp a 
budapesti Meindl házban (Apród utca 
1-3.). A fiatal orvos 1847 márciusában 
Velencébe utazik pihenni, amikor is 
Bécsben meghal barátja, Kolletsch-
ka, a kórbonctan tanára. Semmelweis 
visszatérte után megnézi Kolletschka 
boncolásának jegyzőkönyvét. Rájön, 
hogy az a betegség, amely halálát
okozta és az, amelyet gyermekágyi láz 
néven ismertek, azonos.
 Felismeri, hogy a gyermekágyi lá-
zat az orvosok okozták azzal, hogy 
boncolás után kézfertőtlenítés nélkül 
mentek át a szülészeti osztályra, és 
ott fertőtlenítetlen kézzel vizsgálták 
a várandós nőket. Világossá válik 
számára, hogy ez volt az oka annak, 
hogy a pusztán bábák és bábanö-
vendékek által kezelt várandós nők 
körében sokkal ritkább jelenség volt a
gyermekágyi láz, mint az orvosok és 
orvostanhallgatók által is kezeltek 
között. Több vegyszer kipróbálása 
után 1847 tavaszán a klórmeszet vá-
lasztja fertőtlenítőszernek. Kötelezi 
az orvosokat, az orvostanhallgatókat 
és az ápolószemélyzetet a szülésze-
ti osztályokra történő belépés előtti 
klóros kézmosásra, októbertől pedig 
kötelezővé teszi az egyes betegek 
vizsgálata közötti klóros kézmosást is.
Munkásságával 0,85%-ra szorította 
le a kórházban gyermekágyi láz kö-
vetkeztében elhaltak arányát. Sem-
melweis Ignác, a gyermekágyi láz 
okának felfedezője, az „anyák meg-
mentője” születésének emlékére jú-
lius 1-jét, a születésnapját az orvo-
sok, ápolók és a szociális területen
dolgozók emléknapjának nyilvánítot-
ták.
 A XV. kerületben nagy hagyományai 
vannak a Semmelweis-napi ünnepsé-
geknek. Az önkormányzat június 30-
án, a Polgármesteri Hivatal Díszter-
mében köszöntötte az ”ünnepelteket”. 
Zsedényi Adrienn zenés műsorát kö-
vetően Király Csaba, egészségügyért 
és a szociális ügyekért felelős alpol-
gármester köszöntötte a vendégeket.
 - Egy nem várt, sajnálatos eseményt 
kell bejelentenem. Most jutott tudomá-
sunkra, hogy Dr. Lászai György házi-
orvos, a Rákospalotai Orvosi Kamara 
Háziorvosi Szekciójának elnöke vá-
ratlanul elhunyt. Osztozunk a család 
fájdalmában, és a kollégái valamint 
betegei által elismert és szeretett házi-
orvosunk emlékét örökre megőrizzük.
 - A Magyar Köztársaság Kormánya 
reformot akar az egészségügyben. En-
nek célja, hogy Magyarországon is nö-
vekedjék az emberek testi-lelki egész-
ségben megélt életkora, hogy minden-
kinek azonos esélye legyen egészsége 
megőrzésére, és betegsége esetén a 
szükséges, magas szintű egészség-
ügyi ellátásra. Az emberek egész-
sége nem csak magánügy. Erős és
versenyképes társadalom csak az 
egészségüket megőrizni, illetve hely-
reállítani képes emberekből állhat. Az 
egészségügy közügy, de nem csak 

közfelelősség. Politikánk e felelős part-
nerség elvére épül. Mivel az egész-
ség javai olyan közjószágok, amelyek 
végső hordozója az egyén, ezért az 
egészség megőrzésének és helyreál-
lításának lehetőségét az államnak kell
megteremtenie, elsődleges felelőssé-
gét azonban az egyénnek kell viselnie.
 Ezért az elkövetkező négy évben 
átfogóan megújítjuk az egészség-
ügyet. A magán- és közfelelősség tisz-
tázásával a szolgáltatási csomagok 
meghatározásával létrehozzuk a biz-
tosítási alapon működő egészségügy 
szabályozási, intézményi működési, 
pénzügyi feltételeit. Az egészség-
ügy vonatkozásában az idei évben 
a két szakrendelő összevonásával
összefüggésben felül kell vizsgál-
ni a minimum feltételeknek történő 
megfelelést és szükség esetén év 
végéig a hiányzó eszközök, műsze-
rek beszerzését végre kell hajtani, 
továbbá az Egészségügyi Intézmény 
2006. január 1-től történt átszerve-
zése és a volt Észak-Pesti Kórház
szakrendelőjével történő összevonása 
szükségessé teszi az Egészségügyi 
Intézmény szervezeti és működési 
szabályzatának átdolgozását és képvi-
selő-testületi jóváhagyását.
 A szociális területen is lesz bőven 
feladatunk, mivel a törvény szerint 
több új intézményt kell létrehoznunk 
(pszichiátriai- és szenvedélybetegek 
átmeneti otthona, fogyatékos szemé-
lyek gondozóháza), valamint ki kell 
dolgoznunk, és biztosítanunk kell ezek 
működési feltételeit.
 Hajdu László polgármester, Király 
Csaba alpolgármester és dr. Neszt 
Kálmán, az Egészségügyi Intézmény 
főigazgatója, Zsuppán Lászlóné, az 
Egyesített Bölcsődék igazgató asz-
szonya, Osgyány Éva, az Egyesített 
Szociális Intézmény igazgató asz-
szonya kitüntetéseket és jutalmakat 
adtak át az orvosoknak, ápolóknak, 
szociális területen tevékenykedőknek.
A díjkiosztót megelőzően köszöntötték 
Dr. Jancsó Tamás laborvezetőt, aki a 
Pro Sanitate kitüntetést kapta meg 
délelőtt. Ez az egészségügyi minisz-
ter által adományozott legmagasabb 
szakmai kitüntetés.
 A XV. kerületi Önkormányzat Képvi-
selő-testülete „Kerület Jövőjéért” díjat 
adományoz az egészségügy és szoci-
ális területen azon személyek részére, 
akik a kerület lakosságának egészség-
ügyi illetve szociális ellátásában, a la-
kosság egészségének megóvásában, 
az egészséges életmódra nevelésben, 
a gyógyító-megelőző tevékenységben 
valamint a szociálpolitika ránk háru-
ló feladataiban példamutató módon 
kiemelkedő eredményeket értek el. A 
képviselő-testületi határozat értelmé-
ben, e díjban 6 fő részesülhet évente.
 ”Kerület Jövőjéért” díjban része-
sült dr. Szabó Márta szemész szak-
orvos, Horányi Ildikó laboratóriumi ve-
zető asszisztens, Egerszegi Gyöngyi 
háziorvosi asszisztens, Raszkievicz 
Lászlóné az Egyesített Bölcsődék 

igazgatóhelyettese, Benedek István-
né a XV. kerületi Egészségmegőrző 
Egyesület elnöke és Makrai Jánosné, 
a Lakásgazdálkodási Bizottság tagja.
Hajdu László polgármester úr az el-
múlt időszakban a kerületben végzett 
kiemelkedő teljesítményük alapján 
polgármesteri dicséretben részesítette 
Horváth Józsefné gondozónőt, az Ér-
telmi Fogyatékosok Napközi Otthoná-
nak munkatársát, Kain Dénesné köz-
alkalmazottat, a Szociális Foglalkoz-
tató munkatársát és Szabó Sándorné 
szakácsnőt, az Egyesített Bölcsődék
munkatársát.
 10 éves hűségjutalomban része-
sült Szafián Melinda fogászati as-
szisztens, Csabáné Wissnyi Hoffmann 
Zsófia védőnő, Dr. Nagy Jánosné vé-
dőnő, Torzsáné Kónya Erika labora-
tóriumi asszisztens, Ádányné Békési 
Katalin nőgyógyászati asszisztens, 
Dr. Wallner Éva osztályvezető kardi-
ológiai főorvos, Szemán Éva ápolási 
igazgató, Németh Jánosné titkárnő, az 
Egészségügyi Intézmény Főigazgató-
ságáról, Dr. Peti Erzsébet az Addikto-
lógiai Intézet osztályvezető főorvosa, 
Vidinszky Mihály karbantartó lakatos, 
Boczföldi Alfrédné telefonközpontos, 
Holeczné Zám Anikó ápolási igazgató, 
Dr. Bende Ibolya diabetológus szakor-
vos, Dr. Sebestyén Júlia osztályvezető 
főorvos, a Diabetológiai Szakrende-
lésről, Karácsony Istvánné csoportve-
zető asszisztens, Márk Éva Erzsébet 
gyógytornász, Ughy Mihályné karto-
nozó, Tánczos Zsuzsanna a Munka-
nélküli Fiatalok Tanácsadó Irodájának
a vezetője, Bondár Imréné gondozónő, 
Kiss Györgyné gondozónő és Urbán 
Beatrix szociális munkás.
 20 éves hűségjutalomban része-
sült Tolmácsiné Oldal Gabriella fogá-
szati asszisztens, dr. Halmay László 
gyermekfogász szakorvos, megbízott 
csoportvezető, Benczéné Pázmán-
di Erika gondozónő, Nádastó parki 

bölcsődéből, Gyulai Sándorné gon-
dozónő, Kontyfa utcai bölcsődéből, 
Kalocsai Lajosné gondozónő, Kontyfa 
utcai bölcsődéből és Tátrainé Viola
Viola gondozónő.
 25 éves hűségjutalomban része-
sült dr. Neszt Kálmán az Egészség-
ügyi Intézmény főigazgatója, főorvo-
sa, Dr. Alföldi Ibolya, a Tüdőgondozó 
osztályvezető főorvosa, Dr. Szunyoghy 
Jánosorvosigazgató, a Nőgyógyászat 
osztályvezető főorvosa, Szirmai Ildikó 
szájsebészeti asszisztens, Vargáné 
Pavuk Erzsébet védőnő, Kemenes-
né Verebes Gyöngyi a Fizkhoterpiai 
Szakrendelés csoportvezető asszisz-
tense, Sonkovics Györgyné röntgen
asszisztense, Danis Győzőné gondo-
zónő, Fő úti bölcsödéből, Patai József-
né technikai dolgozó, Wesselényi utcai 
bölcsődéből, Tóth Károlyné vagyon-
gazdálkodó, Nádastó parki bölcsődé-
ből és Kató Lászlóné klubvezető.
 30 éves hűségjutalomban ré-
szesült Katona Sándorné technikai 
dolgozó, a Rákos úti Szakrendelőből, 
Balogh András anyaggazdálkodó a 
Gazdasági Igazgatóságról és Benefi 
Mártonné gondozónő, Arany János ut-
cai bölcsődéből.
 35 éves hűségjutalomban ré-
szesült Szabó Sándorné szakács-
nő, a Nádastó parki bölcsődéből.
40 éves hűségjutalomban részesült 
Griznár Istvánné fogászati asszisz-
tens Hősök Fogászatról, dr. Bálint 
Sándor osztályvezető főorvos, az 
Ideggyógyászati Szakrendelésről és 
Szelestyán Jánosné a Bezsilla böl-
csőde vezetője.
 45 éves hűségjutalomban része-
sült Dravucz Kálmánné gazdasági 
ügyintéző, Nádastó parki bölcsődéből.
Az idei évben is lehetőség nyílt arra, 
hogy a Szociálpolitikai és Egészségügyi 
Bizottság intézményenként 6-6 fő mun-
katársat kiemelkedő minőségű munká-
juk elismeréseként, vásárlási utalvány 
formájában elismerésben részesítsen  
a polgármester döntése alapján. Az
elismeréseket Hajdu László polgár-
mester és Marsovszky Györgyné 
a Szociálpolitikai és Egészségügyi 
Bizottság elnöke adta át a Szociá-
lis Foglalkoztató munkatársai közül 
Hamacsek Attila gépkocsivezetőnek, 
Szemánné Komjáthy Szilvia pénz-
ügyi ügyintézőnek, Szlávik Bernadett 
könyvelőnek, Wéber Attila gépjármű-
vezetőnek, Zaorálné Megyesi Ilona
munkaszervezőnek és Csík Miklós 
a kötészeti egység vezetőjének, az 
Egyesített Szociális Intézmény munka-
társai közül Bondár Imrénének, a Há-
zigondozó Szolgálat munkatársának, 
Tánczos Zsuzsannának,a Munkanél-
küli Fiatalok Tanácsadó iroda vezető-
jének, Balogh Rékának, a Fejlesztő 
Napközi Otthon munkatársának, Ur-
bán Beatrixnak, a „FIÓKA” munkatár-
sának, Hirschné Dula Zsuzsannának, 
az igazgatóság dolgozójának, Takács 
Péter klinikai szakpszichológusnak, 
a Családsegítő Szolgálat munkatár-
sának, az Egészségügyi Intézmény 
munkatársai közül Peták Mariann 
pszichiátriai gondozó, Pataki Zoltán-
né bőrgyógyászati asszisztens, Pi-
lár Katalin addiktológiai asszisztens, 
Karácsony Istvánné a diabetológiai 
szakrendelés asszisztense, Váradi 
Györgyné a fizikoterápia szakrendelés
asszisztense, Finta Erika a Gazdasági 
Igazgatóság titkárnője, az Egyesített 
Bölcsődék munkatársai közül Szabó 
Lászlóné csoportvezető gondozónő, 
az Arany János utcai bölcsődéből, Tö-
rök Mihályné bölcsődevezető helyettes 
a Fő úti bölcsődéből, Horváth Albertné 
csoportvezető gondozónő, Kavicsos 
közi bölcsődéből, Bari Elemérné kony-
hai dolgozó, a Kontyfa utcai bölcsődé-
ből, Kovács Ferencné csoportvezető 
gondozónő és Ivánka Lászlóné gondo-
zónő, a Nádastó parki bölcsődéből.
 A díjkiosztó ünnepséget követően 
Hajdu László polgármester mondott 
pohárköszöntőt. Rövid beszédében 
hangsúlyozta, hogy ez az ünnep min-
denki számára fontos. Első alkalom-
mal együtt ünnepelnek a Rákos úti, 
a Szentmihály úti és az Őrjárat utcai 
egészségügyi dolgozók a bölcsődék-
kel, óvodás, szociális intézmények 
munkatársaival.

SEMMELWEIS NAP

Dr. Lászai György, a kerület 18. 
számú körzetének háziorvosa éle-
tének 49. évé-
ben, június 29-én 
tragikus hirtelen-
séggel elhunyt. 
1992-ig a Károlyi 
Sándor Kórház 
II. belgyógyá-
szati osztályán 
dolgozott, majd 
1992-től haláláig a Kossuth utcai 
háziorvosi rendelőben állt betegei 
rendelkezésére. 
Dr. Lászai György a Rákospalotai 
Orvosi Kamara Háziorvosi szekci-
ójának vezetője, az Orvosi Kama-
ra vezetőségi tagja volt. 1997-ben 
ő kapta a kerület Kiváló Orvosa 
címet, 2004 évben pedig a Kerület 
jövőéért kitüntetésben részesült. 
Betegei, ismerősei és kollégái kör-
ében mindig tisztelet és szeretet 
övezte, emlékét megőrzik. 
Utolsó útjára július 20-án kísérték 
a Rákospalotai temetőben.
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A MOLNÁR VIKTOR ÓVODA 

UDVARA A LEGSZEBB
A „Virágos kerületért 2006” pályázat 
győzteseinek járó díjakat a hivatal 
dísztermében adták át még júliusban. 
A mozgalommá vált hagyományos ver-
senyre negyvennégy kerületi lakos, illet-
ve intézmény adta le pályázatát. 
Gyurcsánszky János alpolgármester a 
díjkiosztón elmondta: idén a legszebb 
kiskert, előkert, a legszebb erkély és a 
legszebb udvar címekért lehetett versen-
geni. A kerteket, erkélyeket és udvarokat 
úgy értékelték, hogy a nevezést követő-
en a hivatal illetékes osztályának mun-
katársai a helyszínen megtekintették és 
lefotózták a versenyzők alkotásait.   
A szemlék és az értékelések után a kö-
vetkező sorrend alakult ki: a kert kate-
góriában első helyezést ért el Szigeti 
Tibor, második helyezést Huszár István, 
a harmadiknak járó díjat pedig Baktai 
Károlyné vehette át. 
Erkély kategóriában Urbán Judit lett az 
első, Árkos Lászlóné a második és Kun-
vári Magdolna a harmadik. 
Az udvar kategóriában első helyezést 
ért el a Molnár Viktor Óvoda (kapcso-
lattartó: Hajas Lászlóné), második he-
lyezést a Károly Róbert Kereskedelmi 
Szakközépiskola (Kudett Magdolna), 
míg a harmadik díjat a Micimackó Óvo-
da (Baracskai Éva) vehette át. 
A helyezettek pénzjutalmat kaptak: az 
első díjas 100 ezer, a második 50 ezer, a 
harmadik pedig 30 ezer forintot. A többi 
indulót is jutalmazta az önkormányzat, 
ők emléktáblát, emléklapot és oklevelet 
vehettek át. A díjakat és az emlékokle-
veleket Hajdu László polgármester osz-
totta ki. 
A díjkiosztót követő záróbeszédében 
Hajdu László elmondta, a kerületben 
34.600 háztartást tartanak nyilván, közü-
lük 44-ben gondolták úgy, hogy elindul-
nak a versenyen, ők érezték úgy, hogy 
meg szeretnék mutatni kezük munkáját. 
Jó lenne, ha jövőre még többen nevez-
nének, hiszen a kerület szépítéséért a 
lakók tudnak a legtöbbet tenni. 
A polgármester azt is elmondta, a jövő 
évben kiírandó pályázati kategóriákhoz 
javaslatokat várnak. 

A XV. kerületben évek óta átfogó 
idősbarát szociálpolitikai program 
alapján biztosított az ellátás, minde-
zek ellenére az utóbbi időben sokan 
- pro és kontra - véleményt formálnak 
arról, hogy a nyugdíjas emberek mi-
lyen kedvezményeket milyen feltéte-
lek mellett vehetnek igénybe. Erre a 
kérdésre néhány vonatkozásban kí-
sérelek válaszolni országos, fővárosi 
és kerületi szabályozások figyelem-
bevételével.
1. A kormány 139/2006. (VI. 29.) szá-
mú rendelete - egyesek javaslatával 
ellentétben - megerősíti, hogy a 65. 
életév betöltése napjától minden ma-
gyar állampolgár a személyi igazol-
ványa, vagy bármely más személyi 
azonosításra alkalmas okmány felmu-
tatásával korlátlan számban, díjmen-
tesen utazhat a MÁV és az elővárosi 
vasút vonalain, a komp-és révközle-
kedés menetrend szerinti járatain és 
a helyi közforgalmú (tömegközleke-
dési) járatokon. A díjmentes utazás a 
helyjegyre és a City pótjegyekre nem 
vonatkozik.
2. A közgyógyigazolványra a XV. ke-
rületben 2006. július 1-jétől - átmeneti 
idő biztosítása mellett -  az alábbi sza-
bályok vonatkoznak: Közgyógyigazol-
ványra méltányossági alapon jogosult 
a 70 év alatti, ha a havi rendszeres 
gyógyító ellátás költségeinek össze-
ge legalább 1.000,- Ft, továbbá 
- egyedül élő esetén a havi nettó jöve-
delem a 72.240,- forintot,
- családban élő esetén pedig a havi 
64.500,- forintot nem haladja meg. 
70 év feletti, ha a havi rendszeres 
gyógyító ellátás költsége legalább 
1.000,- Ft, továbbá
- egyedül élő esetén a havi nettó jöve-
delem a 74.820,- forintot,
- családban élő esetén pedig a havi 
69.660,- forintot nem haladja meg.
Alanyi jogon és normatív alapon járó 
közgyógyellátás szabályai nem vál-
toztak. 
3. Házi segítségnyújtást (bevásár-
lást, gyógyszerkiváltást, takarítást, 
mosást, fürdetést, ügyintézést, stb.) 
végez a szolgálat 25.800,- Ft havi 
jövedelemig ingyenesen, a fölött pe-
dig 94,- forinttól 470,- Ft óradíjat kell 
e munkáért fizetni, jövedelemtől füg-
gően.
A kerületben néhány éve már jelző-
rendszeres házi segítségnyújtás is 
működik. A háziorvos javaslatára je-
lenleg már több mint félszáz idős, se-
gítségre szoruló ember birtokolhatja a 
műszert.
A készülék használati díja 2006-ban 
5.160,- Ft, de havi nettó 25.800,- Ft 
jövedelemig ingyenes, afölött pedig 
havonta 430 forint összeget kell fizet-
ni. A birtokosa, ha baj van, éjjel-nap-
pal jelezhet segítségért. A hasznos-
ságát a gyakorlat már bizonyította.
4. Az önkormányzat a kerületben 
három Idősek Klub-ját működtet, 
ahol munkanapokon reggeltől estig 
tartózkodhatnak a nyugdíjasok. Ré-
szükre különböző programokat, láto-
gatásokat, és kirándulásokat is szer-
veznek. Fizetni az étkezésért kell, de 
25.800,- Ft jövedelemig ingyenes, ezt 
meghaladó jövedelem esetén a reg-
geli ára 19,- Ft-tól 97,- Ft-ig, az ebéd 
ára pedig 68,- Ft-tól 339,- Ft-ig terjed. 
A Szociálpolitikai és Egészségügyi 
Bizottság a térítést méltányosságból 
mérsékelheti.
5. A kerületi önkormányzat - saját ren-
delete szerint - létfenntartását veszé-
lyeztető rendkívüli élethelyzetbe ke-
rült, vagy időszakosan létfenntartási 
gondokkal küzdő személyek részére 
átmeneti segélyt nyújthat. Például 
hosszantartó betegség, baleset, kór-
házi műtét, magas gyógyszerköltség, 
a család jövedelméhez képest magas 
rezsiköltség esetén, vagy bármely 
más okból bekövetkezett jelentős 
jövedelem kiesés, váratlan többletki-
adás, illetve különös méltánylást ér-
demlő egyéb esetben.
Alapdöntéseknél természetesen itt 

is van jövedelemhatár: egyedül élők 
esetében 64.500,- Ft, családban lé-
vők esetében pedig 54.180,- Ft. A 
rendeletben meghatározott segély 
összegétől a polgármester 30%-kal 
fölfelé eltérhet, a Szociálpolitikai és 
Egészségügyi Bizottság pedig bár-
mely feltételtől eltekinthet. A helyzet 
ismeretében állíthatjuk, hogy az eseti 
segélyt kérelmezők között jelentős 
arányt képviselnek a nyugdíjasok.
6. A „Hálózat - Budapesti Díjfizetőkért 
és Díjhátralékosokért Alapítvány” a 
távfűtési, a víz-és csatorna, valamint 
a szemétszállítási díjak csökkentését 
kompenzációval támogatja azoknál 
a fogyasztóknál, akik az adott évre 
megállapított feltételeknek megfelel-
nek. 
a) Távhőszolgáltatási díjkompenzáci-
óra - többek között - az a lakossági 
fogyasztó jogosult, akinek a családjá-
ban az egy főre jutó havi nettó jöve-
delem a 45.000,- forintot, az egyedül 
élő, vagy családi pótlékban részesülő 
gyermekét egyedül nevelő havi nettó 
jövedelme pedig az 55.000,- forin-
tot nem haladja meg. A támogatás 
összege 800,-, 2.500,- és 4.000,- Ft 
között váltakozó aszerint, hogy nyá-
ri, tavaszi-őszi, vagy téli hónapokról 
van-e szó.
b) Víz-, csatorna- és szemétszállítási 
díjkompenzációra jogosult az a lakos-
sági fogyasztó, akinek a családjában 
van olyan személy, aki időskorúak 
járadékában, rendszeres szociális 
segélyben, gyermekvédelmi támo-
gatásban részesül, vagy közgyógy-
igazolvánnyal rendelkezik, vagy köz-
hasznú munkát végez, vagy a csa-
ládnak legfeljebb 40.000,- Ft/fő havi 
nettó jövedelme van. Víz-és csatorna-
díj-kompenzáció havi összege csalá-
donként 600,- Ft, szemétszállítási díj 
esetében pedig 400,- Ft.
Akik valamelyik díjkompenzációban 
részesülnek, azok külön kérelem nél-
kül, egyszeri „téli fővárosi kiegészítő 
lakásrezsi támogatást” kapnak, ha a 
kompenzációt 2005. december 31.-ig 
igénybe vették. A támogatás összege 
távhőszolgáltatás esetén 12.000,- Ft, 
egyéb fűtés esetén pedig 10.000,- Ft. 
Az e pont szerinti támogatásokról 
részletesebb információt az Ügyfél-
szolgálati Iroda dolgozói adnak.
7. A 138/2006. (VI.29.) számon meg-
jelent kormányrendelet szerint távhő-
támogatásra jogosult az a személy, 
aki 
- a nyugellátásban, baleseti nyugellá-
tásban, vagy nyugdíjszerű ellátásban, 
illetőleg
- fogyatékossági támogatásban, vagy 
magasabb összegű családi pótlékban 
részesül, illetőleg  nagycsaládos. 
További feltétel, hogy a háztartá-
sukban távhőszolgáltatást vesznek 
igénybe, és az egy főre jutó havi jö-
vedelem a családban nem haladja 
meg az 51.600,- Ft-ot, egyszemélyes 
háztartásban pedig a 77.400,- Ft-ot.  
A támogatás összege 2006. október 
1-től december 31-ig havi 2.500,- Ft. 
Az ez irányú kérelmet a Polgármes-
teri Hivatalhoz kell benyújtani az erre 
szolgáló nyomtatványon.  Az egyes 
fogalmak értelmezéséről a Szociális 
és Egészségügyi Osztály dolgozói 
adnak felvilágosítást.
Az ismertetetteken túl még számos 
olyan szociális támogatási forma lé-
tezik, amelyekben a nyugdíjasok is 
érdekeltek. Ilyenek a lakásfenntartá-
si és a lakbértámogatás, a szociális 
kamatmentes kölcsön, a temetési 
segély, a tüzelőutalvány, az idősek 
ápolása és átmeneti elhelyezés, az 
időskorúak járadéka, a közműépíté-
sek támogatása, stb. 
A nyugdíjasokat érintő jövedelmi ha-
tásokat csak összefüggések elem-
zése révén lehet reálisan megítélni. 
Egy-egy tényezőt (néhányan ezt 
teszik) ki lehet ragadni és vizsgálni, 
de az nem adhat hű képet a helyzet 
megítéléséhez.                                                                          

Ódor József

NYUGDÍJASOK 
KEDVEZMÉNYEIRŐL

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
A Budapest Főváros XV. ker. Önkormányzat 

Szociálpolitikai és Egészségügyi Bizottsága p á ly á z a t o t  h i rd e t
a kerület szociálisan rászoruló lakossága körében a takarékos, gazdaságos és 

környezetkímélő fűtési megoldás (gázbekötés) elterjesztése érdekében.
A kérelmek benyújtási határideje: 2006. október 15.
A kivitelezési munkálatok elvégzésének határideje: 2007. április 15.
A benyújtott kérelmekről a Szociálpolitikai és Egészségügyi Bizottság a benyújtási 
határidőtől számított 60 napon belül dönt.
Az Önkormányzat által biztosított helyi támogatás összege maximum 300.000,- 
forint.
A támogatás kamatmentes, visszatérítendő támogatás, melyet 10 éven belül kell 
havi részletekben visszafizetni (100.000,-Ft alatti kölcsön esetén a futamidő 5 év). 
A kölcsön összege a visszafizetés időpontjáig az ingatlan-nyilvántartásba jelzálog-
jogként bejegyzésre kerül.
A Fővárosi Gázművek Rt. által biztosított vissza nem térítendő támogatás:
a) konvektoros kivitelezés esetén 150.000,-Ft,
b) cirkófűtés bevezetése esetén 200.000,-Ft.
A vissza nem térítendő támogatás kifizetésére a munkálatok befejeztével, a hasz-
nálatbavételi engedély és a kivitelezést igazoló számlák bemutatása után kerülhet 
sor a Polgármesteri Hivatal házipénztárában.
A fűtéskorszerűsítéshez nyújtott támogatásban részesülők a lakossági kezdemé-
nyezésű közműépítések esetében a gázelosztó vezeték építés önkormányzat felé 
fizetendő érdekeltségi hozzájárulása alól felmentést kapnak. A Fővárosi Gázmű-
vek Rt. a támogatottak részére a gázbekapcsolási díjat elengedi.
A kérelem benyújtásának feltételei:
• az igénylő családjában az egy főre jutó havi nettó jövedelme eléri a 38.700,-Ft-
ot, de nem haladja meg a 103.200,-Ft-ot,
• az igénylő (kivéve az Önkormányzati bérlakásban élőket) készpénz-megtakarí-
tása eléri a korszerűsítési költség 20 %-át,
• az igénylő és családtagjai egyike sem rendelkezik – az általa lakott ingatlan 
kivételével – olyan forgalomképes ingó, vagy ingatlan vagyonnal, melynek értéke 
meghaladja a 6.450.000,-Ft-ot,
• a gázbevezetési munkálatok még nem készültek el.
A kérelemhez mellékelni kell:
• az igénylő, valamint a vele együttélő családtagok jövedelmi viszonyaira vonatko-
zó 3 havi nettó átlagjövedelem-igazolást,
• a Fővárosi Gázművek Rt. által engedélyezett műszaki tervet (kivéve az önkor-
mányzati bérlakásban élőket),
• a kivitelezési munkák elvégzésére jogosult szerv, vagy vállalkozó által készített 
hivatalos költségvetést (kivéve az önkormányzati bérlakásban élőket),
• 30 napnál nem régebbi tulajdoni lapot,
• több tulajdonos esetén a tulajdonostársak hozzájáruló nyilatkozatát a fűtéskor-
szerűsítéshez, jelzálogjog bejegyzéshez.
A pályázaton az önkormányzati bérlakások bérlői is részt vehetnek, pályázati 
igényüket a Palota Holding Ingatlankezelő Rt-nél terjeszthetik elő!
Kérelem nyomtatvány a Polgármesteri Hivatalban szerezhető be, további felvilágo-
sítás a 305-3255 telefonszámon kérhető.

Marsovszky Györgyné
Szociálpolitikai és Egészségügyi Bizottság elnöke

Szeretettel várunk minden 
érdeklődőt és 

szórakozni vágyót az

ÖREGFALUSI NAP
rendezvényeire

  szeptember 9-én
Rákospalotára a Kossuth utcai 

bevásárlóközponthoz.
Főzőverseny 9-órától,

Szilasmenti Hagyományőrző 
és Népi Együttes,

Ayala kabaréműsora,
Mary Zsuzsi koncertje,

GESAROL együttes koncertje,
20 órától utcabál élő zenével.
A rendezvényt tűzijáték zárja 

várhatóan 22 órakor.
A rendezvény fővédnökei:

Kiss Péter            Hajdu László
miniszter              polgármester

országgyűlési képviselő

Előző számunkban a választási bizott-
ság egyik póttagjának a neve tévesen 
jelent meg. A személy neve helyesen: 
Dr. Sík Gotthilf. Az elírásért elnézést 
kérünk.

FELHÍVÁS
Tisztelt Kerületi Lakosok! Ezúton tájékoztatjuk Önöket, hogy az elmúlt évhez 
hasonlóan, a képviselő-testület az idei év októberét is köztisztasági hónap-
nak hirdette meg, és elfogadta az ehhez kapcsolódó programot.
A program fő célja, hogy - a lakosság közreműködésével - a közterületek, köz-
terek parkok, játszóterek tisztaságának javítása, az önkormányzati intézmé-
nyek udvarainak és környezetének takarítása, a lakóingatlanok, kertek további 
szépítése, rendezése megvalósuljon.
A köztisztasági hónap keretében takarítási akciónapként október 14-ét (szom-
bat) jelölte meg a képviselő-testület, egyben kijelölte azokat a célterületeket, 
melyek rendezésében a képviselő-testület tagjaival együtt vehetnek részt.
A programban résztvevő kerületi lakosok részére, az FKF Rt-től szemetes-
zsákokat szereztünk be, melyek ingyenes szétosztására is sor kerül az alábbi 
helyszíneken:
- RÉPSZOLG Kht. telephelye – (XV. Hunyadi u. 3.);
- XV. ker. Önkormányzat Polgármesteri Hivatal Ügyfélszolgálati Csoport –   
(XV. Szőcs Á. u. 6-10. – Bocskai u. sarok);
- a programban közzétett célterületeken a Képviselő-testület tagjai                        
közreműködésével;
Számítunk széleskörű részvételükre!

TISZTELT KERÜLETIEK!

A Polgármesteri Hivatal 

honlapján - www.bpxv.hu - 

Hajdu László polgármester 
internetes fogadóórát tart 

- szeptember 7-én - 
12.30 és 13.30 óra között.

TÁJÉKOZTATÓ
a XV. kerületi Erdőkerülő utca 36. alatti ingatlan beépítéséről.

A Budapest, XV. kerületi Erdőkerülő utca 36. alatti 8163 m2 alapterületű in-
gatlan a LIDL Magyarország Kereskedelmi BT tulajdonában áll. A korábban 
önkormányzati tulajdonban lévő ingatlant az államháztartási törvény értel-
mében az önkormányzat három alkalommal nyilvános pályázaton hirdette 
meg. 
Az ingatlan a növényzettel és épületekkel együtt az adásvételi szerződés 
megkötésével a földhivatali nyilvántartásban a vevő tulajdonába került. A 
magántulajdonba került ingatlanon játszótér nem található, így annak bontá-
sáról, vagy megszüntetéséről a híresztelésekkel ellentétben nem lehet szó.
A LIDL Magyarország Kereskedelmi BT az ingatlanon lévő könnyűszerkeze-
tes, régi felvonulási épületek bontására jogerős engedéllyel rendelkezik. A 
bontási munkálatok végzésének megkezdését az építésügyi hatóság felé a 
munkálatok megkezdése előtt, a jogszabályoknak megfelelően bejelentette.
Az ingatlanra tervezett 1694 m2 hasznos alapterületű élelmiszer áruház épí-
tési engedélyezési eljárása még folyamatban van, jogerős döntés még nem 
született. 
A jogerős építési engedély meglétének a függvénye az épület, a parkolók és 
az úthálózat alatt lévő fák kivágásának és pótlásának kötelezettsége. Amíg 
az építtető jogerős építési engedéllyel nem rendelkezik, addig nem vághatja 
ki az ott álló fákat. A fák pótlásáráról is rendelkezik a határozat. A kivágott fák 
pótlását 317 fával, 634 örökzöld növénnyel kell ellensúlyozni.
A kerületi hivatal az eddigi engedélyeket a hatályos jogszabályok betartásá-
val adta ki, és továbbiakban is törvényes előírások szerint jár el.
Budapest 2006. augusztus 18.
    Gyurcsánszky János
        alpolgármester

A kerület életéhez kapcsolódó
észrevételeiket, vagy a hivatali

ügyekkel összefüggő kérdéseiket
a polgárok az önkormányzat

ZÖLD SZÁMÁT
tárcsázva is elmondhatják.

Gyurcsánszki János alpolgármester 
és Németh Tibor osztályvezető

szeptember 18-án  13-17 óra között,
személyesen fogadja az érdeklődők

kérdéseit az ingyenesen hívható
06-80-203-804-es telefonszámon.
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VAGYONVÉDELMI SZOLGÁLTATÓ ÉS 
KERESKEDELMI KFT.

1154. Budapest, Tompa Mihály u. 45.
tel./fax: 305-0156, 305-0160, 306-0170

e-mail: palsec@axelero.hu www.palsec.hu
Elektronikus riasztórendszerek telepítése,

eseti- és átalánydíjas karbantartása
24 órás diszpécserszolgálattal,
Észak-Pesten járőrszolgálattal.

Zártláncú videórendszerek,
beléptetőrendszerek telepítése, üzemeltetése.
Rendészeti, portaszolgálati feladatok ellátása.

Telephely, ingatlanőrzés.
Pénz-, értékszállítás, értékkísérés.

Hagyományos vagyonvédelmi tevékenységek.

„TESTRE SZABOTT BIZTONSÁG”

IMMO-NORD KFT.
Újpesti Ingatlaniroda
1042 Budapest, Árpád út 16.

Telefon/fax: 369-5214, 380-4920
www.ingatlankulcs.hu

e-mail: ingatlankulcs@axelero.hu
h–cs.: 9–18 óráig; p.: 9–14 óráig

Eladna, vásárolna, bérelne?
Forduljon hozzánk bizalommal!

Ajánlataink:
Eladó, bérbeadó lakások,

családi házak, irodák,
üzlethelyiségek, telephelyek.

V & V

FOGTECHNIKAI
LABOR

Precíziós kivehető,
rögzített fogpótlások

készítése - mérsékelt árakon.
Nyugdíjasoknak

kedvezmény!
Bp. XV.

Madách u. 35.
Tel.: 417-1276
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A FIDESZ Magyar Polgári Szövetség 
XV. kerületi Neptun utcai irodája az 
október 1-i önkormányzati válasz-
tásokig minden hétköznap délután 
4-től este 7-ig várja Önöket. Jelöltje-
inkkel, akik felváltva tartanak ügye-
letet, személyesen is találkozhat-
nak. Érdeklődni lehet a 410-2595-ös 
üzenetrögzítős telefonon. (Cím:1158 
Neptun u. 72. Az iroda az újpalotai Dré-
gelyvár utcánál található, a kertvárosi 
részen. Megközelíthető a 73, 77, 177-
es buszokkal.) Várunk minden kedves 
érdeklődőt szeretettel!

KÖSZÖNJÜK minden kedves kerületi 
lakosnak, aki már leadta ajánlószel-
vényét LÁSZLÓ TAMÁS országgyű-
lési képviselő, a Fidesz-Keresztény-
demokrata Néppárt-Vállalkozók Pártja 
polgármesterjelöltjére, illetve 17 
önkormányzati képviselőjelöltünk 
egyikére. A további kopogtatócédulá-
kat várjuk szeretettel a Neptun utcai  
Fidesz irodában szeptember 7-ig. 

A Jó reggelt Magyarország! felhívás alá-
írással támogatható szeptember folya-
mán hétköznap délutánonként a szoká-
sos helyeken: rákospalotai fő posta, Ko-
lozsvár utcai piac, Mézeskalács téri Spar 
áruház, újpalotai vásárcsarnok, újpalotai 
posta és Fő tér. Várjuk Önöket standja-
inknál! Érdeklődni lehet a Fidesz irodában 
délután 4 és 7 között. Tel: 410-2595.

A MIÉP és az FKGP közös polgármes-
terjelöltje MIHÁLY ZOLTÁN lakossági 
fórumot és választási tájékoztatót tart 
szeptember 5-én 18 órakor a MIÉP 
Magyar utca 1. szám alatti irodájában.

Az Arany Alkony Idősek Otthonában 
(Bp. XV. Bánkút u. 67-69.) minden szom-
baton 15.30 -kor ökumenikus bibliaóra van. 
Szeptemberben szolgálnak: 2-án PAPP 
JUDIT református lelkész, 9-én FARKAS 
JÓZSEFNÉ lelkészözvegy, 16-án M. 
KARÁCSONYI VIOLETTA előadóművész, 
23-án DR. BÍRÓ LÁSZLÓ római katolikus 
püspök, 30-án DR. FRENKL RÓBERT főor-
vos. Minden érdeklődőt szeretettel várnak!

Tisztelt pestújhelyi, rákospalotai, 
újpalotai polgárok! Köszönjük, hogy 
bizalmuk jeléül az elmúlt hetekben a 
szükségesnél sokkal több ajánlószel-
vényt juttattak el hozzánk és ezzel tá-
mogatásukról biztosítottak bennünket. 
Kérjük, hogy az október 1-jei önkor-
mányzati választáson is támogassák 
HAJDU LÁSZLÓT, a jelenlegi polgár-
mestert, az MSZP polgármesterjelölt-
jét és a párt 17 egyéni önkormányzati 
képviselőjelöltjét! 
Köszönjük támogatásukat!  

MSZP XV. kerületi szervezete

ELHUNYT A 
SZENVEDÉLYBETEGEK 

SEGÍTŐJE
Június 26-án hajnalban életének 78. 
évében elhunyt id. Balog Zoltán re-
formátus lelkész, a Református Iszá-
kosmentő Misszió vezetője. A lelkész 
1928-ban a Zemplén megyei Sajóhíd-
végen született, lelkészi képesítést a 
sárospataki teológián szerzett, majd 
1951-ben kezdte meg szolgálatát. 
1981-ben a Református Iszákosmentő 
Misszió megalakulásakor Balog Zoltán 
és felesége bükkszentkereszti nyaraló-
jukat a misszió tevékenységére az egy-
ház rendelkezésére bocsátotta. Balog 
Zoltán 1985-ben főállású lelkészként 
került Budapestre, s a RIM vezetője 
volt az elmúlt több mint két évtizedben. 
Munkájában, a szenvedélybetegekért 
végzett szolgálatban segítségére volt 
felesége, akivel szinte haláluk pillana-
táig, végezték szolgálatukat.
Tizenhárom évvel ezelőtt szervezték 
újra a Magyar Kékkereszt Mozgalmat, 
s a szenvedélybetegek gyógyítására, 
utógondozására működtettek egy öt-
venegy ágyas kórházat Dömösön. A 
közösség az országos központban, a 
XV. kerületi Alagi tér 13-ban végezte 
szervező munkáját. 
Balog Zoltán munkája állami elismeré-
seként 1999-ben a Magyar Köztársa-
sági Érdemrend Tisztikeresztjét, míg 
tavaly a Kábítószer-ellenes Világnap 
alkalmából az Elige Vitam (Válaszd az 
életet) Életmű-díjat vehette át.

A Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala 
bérbeadásra meghirdeti az alábbi üresen álló üzlethelyiségeit:

Cím Alapterület m2 Megközelítés
Árvavár u. 38. 38 Társházi. külső bejáratú
Bethlen Gábor u. 97. 30 „
Bethlen Gábor u. 100 25 „
Dembinszky u. 25. 21 „
Közvágóhíd u. 13. 72 „
Szerencs u. 13. 36 „

A fenti helyiségek bérbeadásakor a tevékenység végzéséhez a társasház 
írásbeli hozzájáruló nyilatkozata is szükséges.
További információk: Budapest, XV. kerületi Polgármesteri Hivatal, 
Vagyon- és Lakásgazdálkodási Osztály, 1153 Budapest, Bácska u. 14.
Telefon: 305-3137

A kerületi önkormányzat MSZP frak-
ciója  fogadóórát tart: szeptember 12-
én kedden 18 órakor a  Károly Róbert 
Szakközépiskolában (XV. ker. Sződliget 
u. 24-30.)  Közreműködnek: Hajdu 
László polgármester, országgyűlési 
képviselő, Gyurcsánszky János alpol-
gármester, Király Csaba alpolgármes-
ter, Dr. Pálinszki Antal alpolgármester. 
Házigazdák: MOLNÁR ISTVÁN a 3. 
sz. vk. képviselője és MIRILO MILOS 
az 5. sz. vk. képviselője.

Meghívó
Tisztelettel meghívom Önt és kedves 
családját szeptember 8-án (pénteken) 
1700 órakor kezdődő Teadélutánra - 
egy rendhagyó fogadóórára -, melynek 
helyszíne: Bocskai Utcai Iskola (XV. 
Bocskai utca 70-76.) Házigazdák: Mol-
nár István és Mirilo Milos önkormány-
zati képviselők.  Jöjjön el egy kötetlen, 
baráti beszélgetésre! 

Kiss Péter országgyűlési képviselő

KEDVES KERÜLETI 
VÁLASZTÓPOLGÁR!

A kerületi képviselő-testület és a Fővá-
rosi Közgyűlés összetételéről valamint 
a polgármester és a főpolgármester 
személyéről dönthetnek október 1-jén a 
választópolgárok. A Magyar Szocialista 
Párt XV. kerületi önkormányzati kép-
viselői és Hajdu László polgármester 
ezúton köszöni meg az Önök támogató 
bizalmát.
A 2002-2006-os önkormányzati ciklusra 
kapott mandátummal igyekeztünk leg-
jobb tudásunk, kerületi elkötelezettsé-
günk és az Önök elvárásainak megfele-
lően a kerületiek boldogulását elősegítve 
szolgálni. Ígéreteinket ciklusprogramba foglaltuk 2002-ben az alakuló tes-
tületi ülésen, és ezeket az elmúlt négy évben teljesítettük. Programunkra 
az elmúlt 10 év folytonossága a jellemző. Ez idő alatt elértük, hogy több 
mint 110 utcában épült szennyvízcsatorna és szilárd útburkolat, ezzel 
évszázados elmaradást küzdöttünk le és műszaki értelemben 100%-os 
kiépítettséget  értünk el. Zavartalanul működtek iskoláink, óvodáink, böl-
csődéink, és járóbeteg-ellátó egészségügyi szolgáltatásaink.
Kiemelkedő szociálpolitikai segítő hálózatot építettünk ki különösen az 
idős emberek ellátására, a bajba jutott családok segítésére, a fogyatékkal 
élő embertársaink életének megkönnyítésére, valamint a hajléktalanok 
és az állami gondoskodásban élők számára. Sokat fejlődött és szépült a 
kerület, ezt Önök naponta látják. 
Új beruházások, és új munkahelyek létesültek. A Hulladékhasznosító Mű 
megépítésével megtisztult a térség levegője.
Tudatos városüzemeltetést, közszolgáltatást és tervezést valósítottunk 
meg, továbbá elindítottuk a lakótelepi épületek komplex megújítását szol-
gáló Panel plusz programot. Kerületünkben 19 ezer panellakás található. 
Ha sikerül jól pályáznunk, a következő négy évben minden második pa-
nelépület kívül-belül, tehát komplex módon megújulhat. Magam is évekig 
az újpalotai lakótelepen éltem, jól tudom, mire kell pénzt áldoznunk.
Elsősorban a nyugdíjasokat érintik az egészségügy rendszerében törté-
nő változások. Terveink között szerepel egy új egészségügyi intézmény 
kialakítása Pestújhelyen. Célunk az is, hogy az Őrjárat utcai volt szovjet 
katonai kórházat befektetők bevonásával szociális és egészségügyi cé-
lokra hasznosítsuk, ezért pályázatot jelentetünk meg.
Új sportpályák létesültek, szép új játszótereket építettünk, mind a három 
művelődési házat felújítottuk, új szociális szolgáltató helyekkel bővültek 
szolgáltatásaink. Terveink között szerepel tovább egy új sportcsarnok fel-
építése és egy modern európai őstermelő piaccsarnok kialakítása is.
Az Ön bizalmából polgármester-jelöltként indulhatok az október 1-jei     
önkormányzati választásokon.

(x)                     Hajdu László

PROGRAMAJÁNLAT
Csokonai Művelődési Ház

1153 Eötvös utca 64-66. 
Tel: 307-7285, 307-6191

www.csokonaimk.hu
Szeptembertől újra várjuk Önöket 
csoportjainkba, közösségeinkbe, tan-
folyamainkra, programjainkra. Szep-
tembertől keresse őszi-téli műsorfü-
zetünket! Újra induló csoportjaink:
Akrobatikus rock and roll, Alakformáló 
torna, Baba-mama torna, Etka jóga tan-
folyam, Gombfoci klub, Gyermektorna, 
Számítógépes tanfolyam, Színjátszó kör, 
Társastánc tanfolyam, Virágkötő tanfo-
lyam, Zsebi-baba zeneháza
Gyermekruha börze
szeptember 3-án vasárnap 9-13 óra kö-
zött. Használt és új gyermekruhák, baba-
gondozási eszközök és játékok adás-vé-
tele.  A belépés ingyenes!
Brillantin tánc party
Szeptember 16-án 20 órától
Újra várjuk a táncolni szerető vendége-
inket, megint egész éjjel szól a rock and 
roll, swing és boogie-woogie. 
Belépő: 700 Ft
Palotai Gombnapok
Szeptember 11-én 18 órától
A Palotai ALE gombfoci versenyt hirdet 
diákoknak, nevezési díj nincs, a legjob-
bakat díjazzák.

Pestújhelyi Közösségi Ház
1158 Szűcs István utca 45.

Tel: 419-2006
Kedves Vendégünk, legyen a vendé-
günk!
Szeptember 11-16-ig minden szakkö-
rünkben és klubunkban az első foglal-
kozás ingyen látogatható.
Szeptember 1-jén, 18 órakor
a Magyar Fotográfia Napja alkalmából
a Prizma kör MÁS-TÉR-TÁR
című kiállításának megnyitója.
Szeptember 4-5-6-án, délután
Spóroló csomagoló
A gyerekek szüleik segítségével,  szebb-

nél szebb naptárlap kínálatunkból be-
köthetik új tankönyveiket, füzeteiket.  A 
program ingyenes. Csoportokat előzetes 
bejelentkezés után fogadunk.
Szeptember 16. 20-01 óráig
Nosztalgia buli
Az elmúlt negyven év legnagyobb sláge-
reiből Lovasi Gábor válogat.
Szeptember 15. 18 óra
Nuridsány Zoltán festőművész
eddig még be nem mutatott munkáinak 
kiállítását megnyitja Kerékgyártó István  
művészettörténész, kritikus. A kiállítás 
megtekinthető október 7-ig, hétköznap 
10-18 óráig, szombaton 10-13 óráig.
Össztánc ötkor
programunkra várjuk a társastáncot 
kedvelőket, minden hónap harmadik va-
sárnapján, 17 órától. A programot csak 
megfelelő számú jelentkező esetén in-
dítjuk.
„Nem csak a 20 éveseké a Világ-háló”
33 órás tanfolyamot indítunk kezdők ré-
szére. Windows kezelés és alapismeret, 
szövegszerkesztés, internet és levele-
zés. Ára: 24.000.-Ft (részletfizetési ked-
vezményt biztosítunk)

Újpalotai Közösségi Ház 
1158 Zsókavár utca 15. 

Tel: 410-0836
www.ujpalotainfo.hu

Női alakformáló torna
Hétfőn és szerdán 19 – 20 óráig: alakfor-
máló, közérzetjavító torna, mely abszolút 
derék – és gerinckímélő elemekre épül, 
így kortól függetlenül bárkinek ajánlható. 
Részvételi díj: 600 Ft/alkalom, melyet 
bérlet formájában egy összegben kell 
befizetni minden hónap elején, vagy 800 
Ft – ért napijegy váltható.
Hastánc tanfolyam
Szombatonként  10 – 11.30 óráig gye-
rekeknek és felnőtteknek. Mindenkit sze-
retettel várunk, aki szeretné elsajátítani a 
csábítás táncát, szeretne megismerked-
ni a keleti mozgásvilággal. Alkalmi jegy: 

1.000 Ft. Első alkalom: szeptember 2.
Baba-mama torna
Játékos mozgás másfél – 3 éves gye-
rekeknek és szüleiknek szakképzett ve-
zető irányításával csütörtökön 10-10.30 
között. Vezeti: Zólomi Krisztina. Ára: 450 
Ft /alkalom Első alkalom: szeptember 7.
Zenekuckó
Közös éneklés, ritmikus mondókák, élő 
hangszeres muzsika 1-4 éves gyere-
keknek és szüleiknek hétfőnként 10 és 
10.45 órakor. A foglalkozásokat Angyal-
földi Zsuzsa zenetanár vezeti. Első alka-
lom: szeptember 11. 
Zsókavár Galéria
Szeptember 12-én 18 órakor: Verebes 
György festőművész kiállításának meg-
nyitója. 
A kiállítások megtekinthetők kedden 
10-20, szerdán-pénteken 10-15, csütör-
tökön 11-16 óráig, egyéb időpontban a 
ház programjaihoz igazodva.
Cassandra táncstúdió
Művészi torna, klasszikus balett és jazz-
tánc 4-14 éves gyerekeknek. A gyerekek 
korcsoport szerinti bontásban heti 2x1 
órás táncoktatáson vesznek részt: hétfőn 
és szerdán 15 – 19 óráig. 
A tanfolyam díja: 3.800 Ft / hó. Beiratko-
zás: szeptember 13-án 16-19 óráig.

Kozák téri Közösségi Ház
1154 Gábor Áron utca 58/c

Tel: 410-5536
Mohainé B. M. Ágnes és Luppej Ottó 
kiállításának megnyitója szeptember 
15-én 18 órakor lesz, a festmények októ-
ber 8-ig láthatók a közösségi házban. 
A Cassandra tánctanfolyam újra indul 
szeptemberben a 4-15 éves korú gyere-
keknek.  Az órákat kedden és csütörtö-
kön, négy korcsoportban tartjuk.
Beiratkozás és bővebb információ szept-
ember 14-én 17-19 óra között a helyszí-
nen.
Bababörze és családi játszóház lesz 
szeptember 23-án 10-16 óra között.
A börze mellett kézműves játszóház és 
táncház várja az érdeklődőket.
A börzére a belépés ingyenes, a többi 
programra 500 Ft/fő a belépő.

Mi itt vagyunk!
„Ki mit tud?” vetélkedő nyugdíja-
soknak. Sokan kérdezték tőlünk, hogy 
idén is lesz-e nyugdíjas „Ki mit tud?” 
vetélkedő? Az elmúlt év sikereit és ta-
pasztalatait alapul véve, a résztvevők 
kérésének megfelelően, ismét – im-
már a harmadik alkalommal - meg-
hirdetjük a nyugdíjasoknak a „Ki mit 
tud?” vetélkedőt! Szeretettel várjuk 
mindazokat, akik szeretnék bemutatni 
és összemérni tudásukat a következő 
kategóriákban: vers- és prózamondás, 
magyar nóta, dalmű, operett, énekkórus, 
táncdal, hangszeres és egyéb 
kategóriákban. Jelentkezési határidő: 
2006. szeptember 30-ig, nevezési díj 
nincs. Jelentkezési lapok személyesen 
az MSZP  XV. kerületi szervezetének 
irodájában az  Eötvös utca 8. szám alatt 
hétfő, kedd, szerda, csütörtök 8:00-16:00 
óra között igényelhetők, vagy telefonon 
a 307-6320-as számon. Jelentkezésüket 
várva, jó felkészülést kívánunk!

Kiss Péter, Hajdu László
országgyûlési képviselõk
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XV. Neptun u. 40. sz.
A nálunk vásárolt motorolajat 

ingyen kicseréljük.
FÉKJAVÍTÁS, SZÁMÍTÓGÉPES 

FÉKHATÁSMÉRÉS.
Klímarendszer tisztítás, fertőtlenítés.

Futómű holtjáték ellenőrzés.
VIZSGÁRA FELKÉSZÍTÉS

24 ÓRÁN BELÜL
VIZSGÁZTATÁS

Tel.: 416-3163 és 06-20-946-9467

Virágh László

AUTÓJAVÍTÁS
JÓTÁLLÁSSAL

INVEST ENGLISH Nyelviskola
ANGOL nyelvtanfolyamok már

15 000 Ft/30 órától
INGYENES konzultáció, 

szintfelmérés és beiratkozás: 
2006. aug. 28-tól szept. 1-ig 17-18 óráig

Bp. XIV., Lovász u. 7.
Tel.: 363-3784, 06 20 583-2208

A KONTYFA KÖZÉPISKOLA a következõ tanévre 
is meghirdeti egyéves, ingyenes, nappali rendszerû 
szoftver-üzemeltetõi szakképzését.
Jelentkezési feltétel: középiskolai érettségi.
Jelentkezés e-mailen a kontyfa@kontyfa.sulinet.hu címen

/www.kontyfa.hu/

Postacím: 1156 Budapest, Kontyfa u. 5.    
Telefon: 418-3280

A beiratkozók között pendrive-ot, 
a sikeresen végzõk között számítógépet sorsolunk ki.

Fogorvosi rendelõ
és fogtechnikai
laboratórium 8-20-ig

Fogpótlások
48 óra alatt is!
Cím: 1142 Budapest,

  Erzsébet királyné útja 97/B-C
Tel.: 252-1421W
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HASTÁNC
a legnőiesebb mozgás

korhatár nélkül.

Kezdő tanfolyam indul
szeptember 4-én,

hétfőnként 18-19 óráig.

Delta Fitness
XV. Kavicsos köz 6.

Tel.: 06-20/522-5639

GYORS HITEL
JELZÁLOGHITEL
Szabad felhasználásra, ingatlan vételre.

Bank- és magánhitel kiváltására is.
Forint-, euro- vagy CHF alapú hitelek az

ingatlan értékének akár 60%-ig is
1-100 M Ft-ig,

Kezes és jövedelemigazolás nélkül!
Végrehajtással érintett ingatlanra

és BAR listásoknak is!
SZEMÉLYI HITEL

Fedezet nélkül, akár 5 M Ft-ig is

306-1014, 306-1017
(06-30) 934-6308
(06-20) 969-2341

„Ne   csellengj!   Játssz!”
Késő esti, éjszakai ingyenes játék-
lehetőségek. Augusztus 18-tól 
minden pénteken és szombaton 
22 órától hajnali 2 óráig asztali-
tenisz, csocsó, társas -, és kártya-
játékok, internet, kötetlen beszél-
getések, zsíros kenyér, üdítő.
Minden érdeklődő fi atalt várunk a  
Zöld klubba, Bp. XV. ker. Hartyán 
köz 3. Megközelíthető a piros és 
a fekete  96-os, valamint 73-as, 
továbbá a 130-as autóbusszal és 
a 69-es villamossal.

GÁZKÉSZÜLÉK és ALKATRÉSZ
ÜZLET - SZERVIZ

Készülék csere!

Üzlet: 1046 Bp., Nádor u. 73.
369-0422, 06-30/960-1138

Szervíz: 230-7669
06-30/221-5214

TÁRSKERESŐ IRODA
REFERENCIÁM A TÖBB SZÁZ BOLDOG PÁR
Szeretettel várom Önt is:
Szabóné Marika

T.: 405-7256

GYORS HITEL
ELŐZETES NÉLKÜL

FELMONDOTT HITEL
SZEMÉLYI KÖLCSÖN

DNP CREDIT
Tel.: 411-1341, 411-1342

06-20/469-5269
06-30/468-5959
06-70/212-8385

OSB-lap, ZSINDELY
BETONYP

BÚTORLAP, LAMBÉRIA, FAROST, 
GIPSZKARTON és tartozékai, faforgácslap, 
Onduline tetőfedő lemez, THERWOOLIN.

XV. Kinizsi u. 138. Tel.: 306-0616

ZÖLDKÁRTYA
diesel és benzines autóra

Autójavítás, vizsgáztatás.
Olajcsere megvárható. (Valvoline)

Szombat, vasárnap is!
Cím: XV., Obsitos u. 30.

Telefon: 306-9596

MOSÓGÉP
Villanytűzhely, mikrosütő

javítása garanciával.
Tel.. 453-0567

06-30/931-9955, 453-0568

KONYHABÚTOR, 
ELŐSZOBABÚTOR, 

GARDRÓB
készítés, felújítás, szállítás, szerelés, 

ingyenes felmérés és árajánlat
UNIVER SZERVIZ KFT.
1157 Budapest, Zsókavár u. 47.

Tel.: (06-1) 410-9798, (06-30) 343-3512

KÁRPITOSMESTER
Antik - Modern - Styl
felújítása, javítása
GARANCIÁVAL
ingyenes felmérés, szövet-
kollekcióval, szállítással
Tel.: 410-0539, 06-30-240-5601
1157 Bp, Nyírpalota u. 17.

Rheuma, izületi, mozgásszervi 
panasz, szénanátha, allergia,

fájdalom, gyulladás, emésztési zavar, 
bőrbetegség, migrén és sok más 

panasz gyógyszer nélküli
fájdalommentes kezelése

orvosaink által a XXI. század 
biofizikai eljárásával. 

IBR-System sejt önregenerációs,
öngyógyító hatása nagy arányban 
tartós javulást ért el a korábban 
elégtelenül gyógykezelteknél is.
Természetgyógyász rendelőbe 
bejelentkezés: 06-30/3834-599

Budapest, XV. ker. Nádastó u. 25.

FOGÁSZATI

RÖNTGEN
kis és panoráma

1152 Bp. Szilaspark 5. sz. fsz. (Pólus mellett)
BEUTALÓ NÉLKÜL IS!

Rendelési idõ: H-P: 8-20 h
Tel.: 414-0146 és 306-5571

KÁRPITOS
MESTER
20% KEDVEZMÉNNYEL VÁLLALJA
modern és styl bútorok felújítását olcsó
szövetválasztékkal. Díjtalan kiszállás, szállítás.

Nyugdíjasoknak ajándék!
Hívjon: 416-7412, (06-20) 957-4391 Garbecz 

HÁZTARTÁSI-GÉP SZERVIZ
Hűtő-, mosogép, tűzhely, TV,

DVD, mikró, porszívó javítása.

1152 Rákos út 76-78.
Tel.: 418-2676

Nyitva: 9–17-ig

Televízió - gyorsszervíz
javít helyszínen garanciával.

E hirdetés felmutatója
10% kedvezményt kap

a munkadíjból
A HÉTVÉGÉN IS DOLGOZOM!

Tel.: 221-2567, mobil: 06-20-956-7567

KERÜLETI GYORSSZERVIZ!
Teljeskörű gázkészülékjavítás,

fűtésszerelés, villany-,
vízszerelés, duguláselhárítás.

24 órás ügyelet, hétvégén is!

Tel.: 321-8082, 06-20-334-3437

LAKATOS
VÉDŐRÁCS BEJÁRATI AJTÓRA,

ABLAKRA
KAPUK, KORLÁTOK, KERÍTÉSEK KÉSZÍTÉSE.

Tel.: 259-0511, (06-20) 568-4373

OKÁNY KUPA
Az OKÁNY KUPA Nemzetközi Ifjúsági Labdarúgó Tornát idén is augusztus első 
hétvégéjén rendezték meg, immár 11. alkalommal. Kerületünket a Sportiskola 
- REAC 13 éves játékosokból álló csapata képviselte. A három napos torna 
mérkőzéseit rendre közel ezren tekintették meg. A kerületi csapatot elkísérte és 
minden mérkőzését végigszurkolta  Hajdu László, kerületünk polgármestere.
A tornát a Békéscsaba UFC csapata nyerte veretlenül, 28:0 gólarány-
nyal. Csapatunk - hullámzó játékkal - a 4. helyen végzett. A torna legjobb 
kapusa címet - az edzők, csapatvezetők egybehangzó szavazata alap-
ján - Hegyes Norbert, a Sportiskola-REAC csapatának kapusa nyerte el.
A labdarúgó torna mellett számos kulturális és gasztronómiai program várta 
a közönséget. Az idén 5. alkalommal rendezték a birkapörkölt főző versenyt, 
melyen közel ötven csapat vett részt. Nagy sikere volt Varga Miklós és a Dupla 
Kávé szombat esti koncertjének. A rendezvényt nagyszabású tűzijáték zárta.
 A gazdag program mellett Hajdu László a helyi önkormányzati vezetők kí-
séretében megtekintette az átadás előtt álló sportcsarnokot, s elismerően 
szólt a háromezer fős lélekszámú település azon erőfeszítéseiről, amelyet a 
sportélet fejlesztése érdekében végeznek. A gyermekek és az őket elkísérő 
szülők ismét egy emlékezetes, élményekben gazdag hétvégét tölthettek a 
sportéletéről és vendégszeretetéről híres kis településen.

LAKOSSÁGI APRÓHIRDETÉS
A kerületi lakosok számára —  szolgáltatások kivételével — legfeljebb 20 szóig ingye-
nes megjelenést biztosítunk. A hirdetéseket az adott terjedelmi lehetőségek figyelem-
bevételével, a beérkezés sorrendjében közöljük. A feladó nevével, címével és telefon-
számával ellátott hirdetéseket írásban várjuk a szerkesztőség címére.

Újpalotai másfélszobás, felújításra szo-
ruló önkormányzati lakásomat ugyanek-
kora kizárólag pestújhelyi lakásra cserél-
ném. 06-70-228-8943.
Eladó 2x3 méteres mályvás szőnyeg, 
2 db 0,5x1 méteres sarok ülőgarnitúra 
(jobbos fekhely), krómozott állólámpa, 
krómozott telefonasztal. Ár megegyezés 
szerint. 06-30-584-9679
Eladó: 50 db új Bramac kúpcserép 50 Ft/
db; fa kiságy, pelenkázó és 1 db kétajtós 
babaszekrény 50 eFt/db; hatszemélyes 
üveg étkező asztal 6 db székkel 60 eFt; 6 
db új hőszigetelt ablak 15 eFt/db, 3 db új 
hőszigetelt erkélyajtó 25 eFt/db. 
06-309-707-470.
Újszerű 110 literes három fiókos mélyhű-
tő olcsón eladó. Ára: 10 eFt. 306-5465.
Elcserélném újpalotai, önkormányza-
ti, felújított egy + félszobás lakásomat 
ugyanilyen felújításra váró lakásra máso-
dik emeletig. Ugyanitt felnőtt, jó állapotú 

kerékpár olcsón eladó. 417-1731.
Elcserélném újpalotai 64 nm-es, felújí-
tott lakásomat kisebbre a kerületben. 
Ráfizetést kérek. 418-5020.
Eladó áron alul Hévízen egyhetes, két 
személyes üdülési jog 300 méterre a 
tótól, Wellness apartmanban. Ugyan-
itt hintaágyba való, új, 150 cm-es betét              
5 eFt-ért eladó. 410-5838.
Eladó Kerepesen 554 nm-es telek 36 
nm-es faházzal. Vezetékes víz, fúrt kút, 
villany van. Ára: 5,5 MFt. 06-20-435-
0874.
Jó állapotban lévő íróasztal, szekrény, 
asztal, székek, szőnyeg, radiátor, csillár, 
ablak és régiségek olcsón eladók. 06-30-
919-2127.Pestújhelyen 41 nm-es tégla-
építésű, egyedi fűtésű egy szoba + háló-
fülkés, erkélyes, felújítandó lakás eladó. 
Irányár: 8,5 MFt. 06-70-779-2623.
Eladó kis és nagy vaskapu, három mé-
teres csővázas kapu, PB gáztűzhely, 

férfi kerékpár, 1000 literes műa. tartály. 
Megtekinthető szombatonként Bp. XV. 
Klebelsberg u. 57/b.
A XV. kerületben kétlakásos, 60 nm + 
70 nm-es családi ház 100 nöles telken 
eladó. Ára: 31 MFt. 
06-20-585-2828.
Pilisben, erdei környezetben, nappali 
+ két hálószobás nyaraló kiadó. Három 
főig, 5400 Ft/nap, 4 főtől 1700 Ft/nap. 
06-30-569-7447, este 306-8830.
Zuglóban, Mogyoródi u.  68 nm-es, há-
romszobás, hallos, egyedi fűtésű örök-
lakás pincével négyemeletesben 14,9 
MFt-ért eladó. 06-70-315-6180.
Elcserélném újpalotai 64 nm-es felújított 
lakásomat kisebbre ráfizetéssel a kerü-
letben. 418-5020.

A női labdarúgást hazánkban a lehető legnagyobb köd és homály veszi körül.
Meggyőződésem, hogy a sportbarátok nagy többsége azt sem tudja, van-e hazánk-
ban női bajnokság, s ha igen, kik szerepelnek az élvonalban. Pedig a magyar lányok-
asszonyok között igenis voltak-vannak és feltehetően lesznek olyanok, akik tehetsé-
gesek a legnépszerűbb labdajátékban.
Bár itthon a lehető legrövidebb hírekben közölték, a tény ettől még tény marad: a 
2005/2006-os magyar bajnokság aranyérmese, a rákospalotai Femina az első helyen 
végzett Szófiában, a Bajnokok Ligája csoportküzdelmei során. Három meccset kellett 
megnyerniük a palotai hölgyeknek, s ez nekik olyan jól sikerült, hogy a tizenöt adott 
góllal szemben mindössze egy került az ő kapujukba. Kiss László vezetőedző érthe-
tően örömmel számolt be a részletekről.
- Nem tagadom, előzetes információk és történések alapján én az azeriakat tartottam a 
legesélyesebbnek a csoportgyőzelemre - így az egykori 24-szeres válogatott labdarúgó.
- Ők ugyanis az előző négy BL-csoportselejtezőből egyaránt továbbjutottak, ami azért nem 
semmi volt. Ezért óvatosan úgy vélekedtem, hogy a második hely elérhető számunkra. 
Azután a játék jelentősen felülmúlta az előzetes várakozásaimat. Az első, az azeriak 
elleni 90 perc során ugyanis minden reményeimet felülmúlóan jól teljesítettek a lányok.
Meggyőződésem, hogy ebben jelentős része volt a felkészülésnek, amelynek során a 
nagy kánikula ellenére is száz perces edzőmeccseket játszottunk. Ezen alkalmakkor 
rendszeresen fiúkkal mérjük össze tudásunkat. Az UTE és a Honvéd tizenöt éveseire 
épülő csapatokkal rendre tudtuk tartani az egyensúly, illetve minimális vereségeket 
szenvedtünk tőlük. S azt is pluszként kell elkönyvelnem, hogy a korábbi három edzés 
helyett ezekben a hetekben mindenki minden nap részt vett a közös gyakorlásokon.
- Erről azonban a sportbarátok gyakorlatilag semmit nem tudtak. - Mert a magyar 
sajtót az nem érdekli, hogy egy tiszta amatőr csapat bekerült Európa legjobb tizenhat 
együttese közé. 
- Maradjunk a Feminánál. Következett a második összecsapás a szófiaiak ellen.
- Szakadó esőben, szinte végig az ellenfél támadott. Két, biztos csapattagunk, Kanta 
Krisztina és Sebestyén Györgyi is megbetegedett, s a lelátóra kényszerültek. A csa-
pat erejét bizonyítja, hogy Stefán Anita és Pincze Gabriella személyében két olyan 
fiatalt kellett a pályára küldenem, akik korábban még egyszer sem játszották végig a 
90 perces játékidőt. Hangsúlyozom, az ellenfél többet támadott, viszont nekünk vol-
tak ordító gólhelyzeteink a rendkívül jól játszó Nagy Anett révén. A győztes gólt egy 
okos lövésből Pádár Anita szerezte. Ez alkalommal is elsősorban a védekezésünket 
tudom dicsérni.
- A harmadik riválist azután ismét nagy gólzáporral lepték meg.
- Én korábban megnéztem a moldáv - azeri meccset, amelyen a sokkal jobb, de tel-
jesen összetört azeriak 2-1-re kikaptak. Ilyen előzmények után 7-0-ra leléptük a kisi-
nyoviakat, bár az első gól roppant nehezen született meg. Az az érzésem, a lányokat 
bénította a nagy lehetőség, s ez csaknem megbosszulta magát.
- Végül azonban összejött a fölényes győzelem, ami egyben a csoportelsőséggel járt 
együtt. Mi jelent a folytatást?
- Szeptemberben újabb négyes tornán vehetünk részt, amelyen rendkívül
erős mezőnybe csöppenünk. A dán, az angol és az orosz bajnok társaságában kell 
majd megpróbálnunk helytállni. Az UEFA értesítése rossz hírnek számít, hiszen az 
eredetileg kijelölt Dánia helyett Oroszországnak adták a rendezés jogát.
- Hogyan minősíti a nagy sikert elért játékosait?
- Én soha nem rejtem a véka alá a véleményemet, de most - talán első
alkalommal - inkább nem tennék különbséget a játékosaim között. Ezt a sikert ugyan-
is valóban egy rendkívül küzdőképes együttes érte el, amelyben mindenkinek meg-
voltak a komoly részfeladatai.

A FEMINA EURÓPA LEGJOBBJAI KÖZÖTT!


